
Číslo pojistné smloi I 1

Pojistitel

l onopeoAw-d v3oA^\mzO -m< Viemid l-mnuícr (•* m.p ^vl!o ';,oimimm hbS/Vl J^ó íK/ -mm-t 8. (msku remiHiim

A" .. VfiUxO p „mncn *a v ohchodmm sepnhL, «. hAésmtehc >mť'u \ hcm sp. zn. B 189?

Q Pojistník

Název

IČO

Wellness Kyřim s.r.o,

2Í2133SO
Sportownl 1082/1, 6S434 Kuřim

© Počátek účinnosti

L-ITVVJ

podnikatel, přáwttícká osoba

s©jka@wtllntsskyrlm.Gi

Datum S, 4.2©22

O P°P*►s změny

Tímto dodatkem se r u š í následující Zvláštní údaje a ujednání:
Kromě dokumentů uvedených v článku 1, odst. 3) této pojistné smlouvy se pojištění řídí rovněž smluvními ujednáními SUO-505/17, které
jsou přílohou této pojistné smlouvy.

Tímto dodatkem senověsjednávají následující Zvláštní údaje a ujednání:
Kromě dokumentů uvedených v článku 1, odst. 3) této pojistné smlouvy se pojištění řídí rovněž smluvními ujednáními SUR-505/17, které
jsou přílohou této pojistné smlouvy.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy včetně všech dodatků zůstávají beze změn.

íento dokument je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jeden je určen pro pojistitele, další }e určen pro zástupce pojistitele a
poslední pro pojístníka Všechny smluvní strany tímto shodně proHmum ne si tento dodatek k pojistné smlouvě řádně přečetly, uvážily,
rozumí zcela jeho obsahu a veškerým závazkům z dodatku vyplývay. nn n u avírají jej na základě své pravé vůle

f=| Zpracowání osobních idaju

3o7j>t\ c*ík .• snumov un Vm«, n «>M)bm* ,,-dajů naleznete v příslušném dokumentu Informace o zpracování osobních údajů, který je trvale
du:>tupny 7ta vvchove strnuje vWvW.koop.^z v sekcí "O pojišťovně Kooperativa",

'dpis A^7uylX t pon<t -tele
.Wellness Kuřim, s.r o.

iČ: 292 W- <(). h^T C/M7AAAy)

VVVVW Vv3''olA^á^Ui"!IT1-A3

y33,30 :v


